
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «1» июня 2023 г. № 1212 

 
г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 

Архангельской области «Котлас» «Организация деятельности Управления 

экономического развития администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» на 2020-2025 годы» 

 
 

 В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ 

городского округа «Котлас», утвержденным  постановлением  администрации  МО  

«Котлас»  от  18 июля 2013 года № 2226 (с изменениями от 9 июля 2014 года № 1515, от 

21 января 2015 года № 111, от 08 ноября 2016 года № 2690, от 22 января 2018 года № 136, 

от 1 июня 2020 года №984, от 16 июля 2020 года №1271), руководствуясь статьями 34 и 37 

Устава городского округа Архангельской области «Котлас», администрация городского 

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Архангельской 

области «Котлас» «Организация деятельности Управления экономического развития 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» на 2020-2025 годы», 

утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 27 сентября 2019 года № 

1804 (с изменениями от 15 января 2020 года № 69, от 20 февраля 2021 года № 327, от 11 

ноября 2021 года № 2384, от 13 января 2022 года № 24, от 29 декабря 2022 года № 2873) 

(далее - Программа) следующие изменения: 

 1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» 

паспорта Программы, а также абзац второй раздела IV «Ресурсное обеспечение 

Программы» изложить в следующей редакции: 

           «Общий объем финансирования Программы составляет 88 193,5 тыс. рублей, в том 

числе: за счет средств бюджета городского округа Архангельской области «Котлас» - 

83 015,4 тыс. рублей, за счет областного бюджета – 5 178,1 тыс. рублей.  

2020 –13 862,7 тыс. рублей; 

2021 – 13 453,8 тыс. рублей; 

2022 – 13 955,2 тыс. рублей; 

2023 – 15 603,1 тыс. рублей; 

2024 – 15 643,0 тыс. рублей; 

2025 – 15 675,7 тыс. рублей». 



1.2. Таблицу 2 раздела IV «Ресурсное обеспечение Программы» «Распределение 

объемов финансирования Программы по годам» изложить в новой редакции согласно 

Приложению №1 к настоящему постановлению; 

1.3. Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа 

Архангельской области «Котлас» «Организация деятельности Управления 

экономического развития администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» на 2020 – 2025 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению №2  к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления экономического развития администрации городского округа «Котлас»  

Деньгина Е.В. 

 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                  

         

                 С.Ю. Дейнеко 

 

 

 

                                   

 

 

 

                                                      

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





III. Расходы на содержание органов местного самоуправления и обеспечение их функций

I.Осуществление государственных полномочий по формированию торгового реестра 

II.Осуществление государственных полномочий в сфере охраны труда



V. Расходы на уплату исполнительских сборов, административных штрафов и на исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета по денежным 
обязательствам муниципальных казенных учреждений

IV. Гарантии и компенсации для лиц, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях


	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 02.06.2023 сайт\МПА 02.06.2023 сайт\Постановление от 01.06.2023 № 1212\Постановление от 01.06.2023 № 1212.doc‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 02.06.2023 сайт\МПА 02.06.2023 сайт\Постановление от 01.06.2023 № 1212\Приложение 1.pdf‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 02.06.2023 сайт\МПА 02.06.2023 сайт\Постановление от 01.06.2023 № 1212\Приложение 2.pdf‎

